所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月１３日 福島地方法務局若松支局 登記官 志賀富士夫

記

意見又は資料の提出先

〒９６０－８０２１ 福島市霞町１番４６号 福島合同庁舎

福島地方法務局不動産登記部門地図整備・筆界特定室

電話：０２４－５３４－２０４８

又は

〒９６５－０８７３ 会津若松市追手町６番１１号 会津若松合同庁舎

福島地方法務局若松支局

電話：０２４２－２７－１５０１

別紙

所在 地番 地目 地積

1 会津若松市一箕町大字八幡字柏木 １４ 墓地 １５４９０

2 会津若松市一箕町大字八幡字柏木 甲７５９ 墓地 ９６１６

3 会津若松市慶山二丁目 ７０ 墓地 １３１９

4 会津若松市東山町大字石山字天寧 １１３ 原野 １０６

5 会津若松市飯盛一丁目 １１７ 雑種地 ４７

6 会津若松市門田町大字黒岩字南青木 １９１ 墳内地 １１９０

7 会津若松市大戸町小谷西村 ２００ 墓地 ３６４

8 会津若松市大戸町小谷西村 ２０４ 墓地 ２１４３

9 会津若松市大戸町小谷西村 ２０２－１ 宅地 １８３８・２７

10 会津若松市大戸町小谷湯ノ平 ２３ 畑 １２４

11 会津若松市大戸町小谷平沢 ９５ 池沼 １０

12 会津若松市大戸町上雨屋 １１２ 山林 １０３

13 会津若松市大戸町上雨屋 １１３ 山林 １２３

14 会津若松市大戸町上雨屋 １１８ 山林 １４７

15 会津若松市大戸町上雨屋 １２３ 山林 １７８

16 会津若松市大戸町上雨屋 １７７ 山林 １７８

17 会津若松市大戸町上雨屋 ３２３－２ 畑 ７９

18 会津若松市大戸町上雨屋 ３４５ 畑 ９８

19 会津若松市大戸町上雨屋 ４５５ 畑 ３９

20 会津若松市大戸町上雨屋 ４６７－２ 宅地 １８９・０３

21 会津若松市大戸町上雨屋 ９１ 山林 １８８

22 会津若松市大戸町上雨屋 ９５ 原野 ２６８